Pareigos

Gydytojai

Administracija

Slaugytojai

Kitas personalas, teikiantis
asmens sveikatos prieZiuros
paslaugas

Kitas personalas
IS viso

Darbuotojuy 2020 m.
skaiCius tose = ménesinis
pareigose 1-o0 etato
2020 m. darbo
gruodzio 31 d. uZmokestis
27 2531
12 1769
38 1311
7 919
15 738
99 1559

2021 m. I
ketvircio
meénesinis 1-o
etato darbo
uzmokestis

2727
1998
1339

1095

776
1649



